
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Двадцята сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 05 березня 2024 року                                                 селище Печеніжин 

№1721-20/2024 

 

Про внесення змін до «Програми 
фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства 
«Коломийський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради » на період 
2021- 2025 рр. 

Заслухавши та обговоривши Програму фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Коломийський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги Коломийської районної ради» на період 2021-2025рр., 
враховуючи лист КНП «Коломийський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги Коломийської районної ради» від 21.02.2024 р №97/01-07/03-1  

селищна рада  

вирішила: 

 1. Затвердити паспорт Програми фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Коломийський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги Коломийської районної ради» на період 2021-2025 рр. та 

додатки 1-2 до неї в новій редакції (паспорт та додатки 1-2 додаються). 
  2. Фінансовому відділу (В.І. Досінчук) проводити фінансування заходів на 
реалізацію зазначеної Програми протягом 2023-2025 років виходячи із 
можливостей дохідної частини бюджету.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я 
та соціального захисту населення (С.М.Бойчук) 

 

Секретар ради     Олександра ДУДІНЧУК 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Печеніжинської  
селищної ради  
від 15.12.2022року №876-13/2022 

 

ПАСПОРТ 

Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства «Коломийський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги Коломийської районної ради» 

 на період 2021- 2025 рр. 
1. Ініціатор розробленої Програми (замовник) - Комунальне некомерційне 

підприємство «Коломийський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги Коломийської районної ради». 

2. Розробник Програми - Комунальне некомерційне підприємство 
«Коломийський районний центр первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради». 

3. Термін реалізації Програми – 2021 – 2025 роки. 

4. Етапи фінансування Програми - 2021 - 2025 роки. 

5. Обсяг фінансування Програми – 6077,6 тис.грн.  (перелік заходів, обсяги та 
джерела фінансування  Програми додаються). 

Роки 

Обсяги фінансування,тис. грн. 

Всього,  
тис. грн. 

в тому числі: 
місцевий 

бюджет 

2021-2025, в т. ч. 
по роках: 6077,6 6077,6 

2021 1097,8 1097,8 

2022 779,8 1097,8 

2023 1000,0 1000,0 

2024 1500,0 1500,0 

2025 1700,0 1700,0 

6. Термін проведення звітності: щорічно за звітний рік – до 25 грудня. 

  

Замовник Програми                                              Богдан Джалапин 

 Керівник Програми                                              Олександра Дудінчук  

 

 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

